A2l

TRACTOR

Marca & Modelo

KW

CV PS

Bhp

Ano

Alimentacdo
Legislacao

New Trasdata Plugin
New Trasdata BENCH
Veiculo

ECU modelo

KUBOTA AGRICULTURE M6 SERIES

M6-108 3.8L 85KW/116HP DENSO 1JXXX-5905X

Detalhes

M6 SERIES / M6-108 3.8L 85kW/116HP DENSO 1)xxx-5905x
85

116

114

2015

Diésel turbo

TIER4 B

1051/ 1511

v/

Tractor

DENSO 1)xxx-5905x

AS SOLUGGES DA DIMSPORT PARA ESTE VEICULO

NEW TRASDATA

Uma solucdo extraordinaria capaz de suportar os microprocessadores usados

em todos os tipos de veiculos no setor Automotivo, para leitura e
programacdo no modo BDM, BOOT, JTAG, NBD e BAM.
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